
 
UCHWAŁA NR 905/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Branżowa Szkoła I Stopnia                                     

Nr 2 Specjalna w Chełmży 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się,                          

co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej 

w Chełmży, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego7, uruchomienia z dniem 1września 2024 roku 

w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2 Specjalnej w Chełmży, wchodzącej w skład ww. zespołu szkół, 

kształcenia w nowym zawodzie o nazwie: „Pracownik pomocniczy fryzjera”, symbol cyfrowy 

932920, kwalifikacja wyodrębniona w zawodzie: „FRK.02. Wykonywanie fryzjerskich prac 

pomocniczych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej 

w Chełmży. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

      Starosta Toruński 

      Marek Olszewski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005. 


